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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 1 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino .
21/01/2023 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 57.78 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 02/07/2019
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 56.21 TERRES ILLESCAS, PEDRO VALLADOLID 01/07/2011

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 58.66 19,00
2. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 59.66 16,00
3. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:00.60 14,00
4. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:01.78 13,00
5. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 1:02.64 12,00
6. SERRANO ALMELA, Carlos 07 C.N. Vila-Real 1:03.55 11,00
7. MUÑOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 1:03.68 10,00
8. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 1:04.07 9,00
9. JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 1:04.15 8,00

10. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 1:04.81 7,00
11. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:04.92 6,00
12. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.37 -
13. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:05.60 4,00
14. SÁNCHEZ JÜTTNER, Iago 07 Kzm Swimming Team 1:05.61 3,00
15. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 1:05.78 2,00
16. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 1:05.91 -
17. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C. D. Nados Castellon 1:07.18 -
18. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:07.24 -
19. DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real 1:08.51 -
20. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 1:08.76 -
21. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.52 -
22. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:09.62 -
23. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:10.25 -
24. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.86 -

15 años

1. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:05.60 4,00
2. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 1:05.78 2,00
3. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 1:05.91 -
4. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C. D. Nados Castellon 1:07.18 -
5. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:07.24 -
6. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 1:08.76 -
7. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:09.62 -
8. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:10.25 -
9. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.86 -

16 años

1. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 58.66 19,00
2. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 59.66 16,00
3. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:00.60 14,00
4. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:01.78 13,00
5. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 1:02.64 12,00
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 1, Masc., 100m Mariposa, 16 años

Clasificación AN Tiempo

6. SERRANO ALMELA, Carlos 07 C.N. Vila-Real 1:03.55 11,00
7. MUÑOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 1:03.68 10,00
8. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 1:04.07 9,00
9. JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 1:04.15 8,00

10. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 1:04.81 7,00
11. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:04.92 6,00
12. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 1:05.37 -
13. SÁNCHEZ JÜTTNER, Iago 07 Kzm Swimming Team 1:05.61 3,00
14. DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real 1:08.51 -
15. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.52 -


